
UCHWAŁA NR XXI/94/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (j.t. 
Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 8 , art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Rewal opłatę targową .

2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej.

3. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej.

4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej, w poszczególnych miejscowościach gminy z podziałem na 
strefy:

1) wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną na targowiskach, w zależności od strefy 
i okresu:

lipiec - sierpień pozostałe miesiące
Lp.

Powierzchnia 
handlowa I strefa w zł II strefa w zł III strefa 

w zł
I, II, III strefa w zł

1. do 18 m2 650 60 50 25
2. 18,01 m2 do 50 m2 650 100 80 40
3. 50,01 m2 do 70 m2 650 140 110 55
4. 70,01 m2 do 100 m2 650 240 200 100
5. 100,01 m2 do 200 m2 650 320 280 140
6. powyżej 200,01 m2 650 400 360 180
2) wysokość dziennej stawki opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną ze stołu, wózka ręcznego, skrzynki, kosza, 

pojemnika, z ręki itp. bez względu na strefę - do 2m2 powierzchni handlowej: rzeźb, obrazów wytwarzanych na 
miejscu na płótnie/papierze (nie dotyczy sprzedaży gotowych), kwiatów ciętych, miodu z własnej pasieki, waty 
cukrowej, kukurydzy gotowanej, popcornu - 10 zł,

3) wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż obnośną z tzw. „ręki” prowadzoną na plażach – 35 zł.

2. Jeżeli w jednym miejscu handlowym sprzedaży dokonuje więcej, niż jeden podmiot jednocześnie, opłatę 
targową pobiera się od każdego z nich oddzielnie.

3. Obowiązek uiszczania opłaty targowej jest niezależny od innych opłat wprowadzonych za korzystanie 
z urządzeń oraz za usługi świadczone na targowisku.

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, bez 
wezwania, na rachunek Urzędu Gminy Rewal bądź pobierana przez inkasentów opłaty targowej, którzy zostali 
określeni odrębną uchwałą.

5. W przypadku gdy sprzedaż prowadzona jest w pasie drogowym opłatę targową pobiera się niezależnie od 
opłaty za zajęcie pasa drogowego.

§ 3. 1. Wprowadza się podział poszczególnych miejscowości gminy na strefy:

1) STREFA I

a) NIECHORZE - cała miejscowość,

b) POGORZELICA - cała miejscowość,

c) REWAL:

Id: 1058EFC7-0EB5-4119-894C-6BB69A4BD65E. Podpisany Strona 1



- ul. Saperska - wraz z dojściem do morza,

- ul. Sikorskiego - z tarasem widokowym, z przyległym placem i z dojściem do morza,

- ul. Westerplatte,

- ul. Warszawska,

- ul. Mickiewicza,

- ul. Biała,

- ul. Wesoła,

- ul. Parkowa,

- ul. Klifowa - wraz z dojściem do morza,

- ul. Różana,

- ul. Rycerska,

- ul. Szczecińska wraz z dojściem do morza,

d) TRZĘSACZ:

- ul. Rewalska,

- ul. Słoneczna,

- ul. Klifowa,

- ul. Nadmorska,

- ul. Kamieńska,

e) POBIEROWO:

- ul. Grunwaldzka – od ul. Kawalerskiej do ul. Mazowieckiej,

- ul. Zgody,

- ul. Mickiewicza – od ul. Zgody z dojściem do morza,

- ul. Wakacyjna,

- ul. Strażacka,

- ul. Moniuszki - od ul. Zgody z dojściem do morza,

- ul. Wojska Polskiego – od ul. Jana z Kolna z dojściem do morza,

- ul. Jana z Kolna,

2) STREFA II

a) POBIEROWO – całą z wyłączeniem obszarów zaliczonych do strefy pierwszej,

b) PUSTKOWO – cała miejscowość,

3) STREFA III - stanowią ją pozostałe tereny miejscowości gminy, na których prowadzona jest sprzedaż.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr LX/445/14 Rady Gminy Rewal z dnia 29 października a 2014r. w sprawie opłaty 
targowej.

Id: 1058EFC7-0EB5-4119-894C-6BB69A4BD65E. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 1058EFC7-0EB5-4119-894C-6BB69A4BD65E. Podpisany Strona 3




